
令和2年 6月 23日 

                           

 
                            

                   

 

 

 

 

 

 

 

      

夏休み子どもフェスタ中止のお知らせ 

ーノ主催事業の再開について 
 

 夏の風物詩でもある「第９回夏休み子どもフェスタ」につきまし

ては、８月２３日（日）の開催に向け準備してまいりましたが、

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点より、誠に残念なが

ら、今年度は設定中止とさせていただきます。 

 

開催を楽しみにしておられた皆さま、お子様たちには大変申し訳

ございませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 

  

             川崎市有馬・野川生涯学習支援施設 

 


